
KUJCP01LXR4I

V-

Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Modernizace 
farmy“ schváleného Státním zemědělským intervenčním fondem pro financování

z Programu rozvoje venkova ČR
uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů
(číslo smlouvy SDO/OEZI/1843/18)

I.
Obecná ustanovení

1. Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 385/2017/ZK-9 ze dne 
2. 11.2017 podle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů“), a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování 
veřejné finanční podpory SM/107/ZK o poskytnutí dotace na kofinancování projektu (dále 
jen „dotace”) ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Tato smlouvaje uzavírána na podkladě projektu „Modernizace farmy“ schváleného Státním 
zemědělským intervenčním fondem.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příj emcem dotace j e:
Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
Čelakovského 200/5,397 01 Písek
IČ: 60869054
DIČ: CZ60869054
Plátce DPH: 1E1 ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: (El ano □ ne
Zastoupená Ing. Milošem Cieslarem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Modernizace farmy“ (dále jen „projekt”), který byl doporučen Státním zemědělským a 
intervenčním fondem pod registračním číslem 17/005/0411 c/231/001424 dne 13. 11. 2017 
k financování a realizaci. Žádost o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR je 
přílohou této smlouvy.

1

*KUJCP01LXR4I*



2. Příjemce potvrzuje, že projekt uvedený v odst. 1 tohoto článku nezakládá nedovolenou 
veřejnou podporu.

3. Příjemce je povinen použít dotaci jen k účelu stanovenému ve schválené projektové žádosti 
a může být použita pouze za podmínek uvedených v příslušné dokumentaci pro realizaci 
projektů v rámci Programu rozvoje venkova ČR.

4. Z poskytnuté dotace lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené s realizací projektu, které 
jsou specifikovány v Žádosti o poskytnutí dotace, která je přílohou této smlouvy.

5. Prostředky z dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, 
pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Celkový příslib Jihočeského kraje na kofinancování a předfínancování způsobilých výdajů
projektu „Modernizace farmy“ schválený usnesením č. 385/2017/ZK-9 činí
3 495 922,20 Kč1 *, přičemž celková schválená částka bude vyplacena najednou v jedné 
splátce ve výši 100 % z celkového objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na 
financování způsobilých výdajů projektu, a to z důvodu plánované fakturace.

2. Dotace v celkové výši 1 942 179,00 Kč bude poskytnuta na základě žádosti příjemce 
o proplacení dotace Jihočeského kraje na kofinancování způsobilých výdajů projektu, a to 
bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 199783072/0300 na účet příjemce 
č. 7563400237/0100 dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení 
kopií faktur (včetně výpisů z účtů) či jiných účetních dokladů, kterými příjemce prokáže již 
uhrazené prostředky za projektovou činnost, zpracování projektové dokumentace, 
položkového rozpočtu, žádosti o dotaci, zadávacího řízení a správní poplatek v celkové výši 
74 585,70 Kč.

3. Součástí žádosti o proplacení dotace musí být kopie uzavřených smluv s dodavatelem.

4. Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace ve výši uvedené v odst 2. tohoto 
článku bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše dotace

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. červen 2018 1 942 179,00 0,00
Celkem 1 942 179,00 0,00

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace lze upravit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

1 Usnesením č. 385/2017/ZK-9 ze dne 2. 11. 2017 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje tento projekt
s celkovými způsobilými výdaji (CZV) ve výši 5 000 000,00 Kč, přičemž poskytnutí dotace Jihočeského kraje 
na kofinancování bylo schváleno ve výši 60 % CZV projektu, tj. 3 000 000,00 Kč, a poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ve výši 40 % CZV projektu, tj. 2 000 000,00 Kč. Částka kofinancování byla upravena na základě

skutečných CZV projektu ve výši 3 884 358,00 Kč a na základě výše schválené dotace ze Státního zemědělského 
intervenčního fondu a státního rozpočtu ve výši 1 942 179,00 Kč, tj. 50 % z CZV, jak je uvedeno v Žádosti o 
poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, která je přílohou této smlouvy. Z tohoto důvodu byla dotace 

Jihočeského kraje na kofinancování projektu snížena na 50 % CZV, tj. na hodnotu 1 942 179,00 Kč. Zároveň byl 
změněn název projektu z původního „Hnojiště 3 000m3“ na nový název „Modernizace farmy“.

2



5. O užití prostředků z dotace vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci a zavazuje 
se uchovávat tuto účetní evidenci po dobu 10 (deseti) let po skončení realizace projektu.

6. Příjemce je povinen dodržet stanovený procentní podíl finančních prostředků poskytnutých 
poskytovatelem na kofinancování projektu, uvedený v tabulce v odst. 7 tohoto článku.

7. Stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů projektu je uvedeno 
v tabulce níže. Protože ještě nebyla uzavřena Dohoda o poskytnutí dotace z Programu 
rozvoje venkova ČR mezi Řídícím orgánem a příjemcem, jsou údaje vyplněny dle usnesení 
č. 385/2017/ZK-9 ze dne 2. 11. 2017 a dle Žádosti o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
venkova ČR a následně budou upraveny písemným dodatkem k této smlouvě se 
zohledněním uzavřené Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, kterou 
je příjemce povinen neprodleně po jejím obdržení předložit poskytovateli. Příjemce je 
povinen tento dodatek s poskytovatelem uzavřít.

Druh dotace
Výše v Kč

dle rozpočtu projektu

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích

v(%)
Dotace z krajského rozpočtu na 
kofinancování projektu

1 942 179,00 50,00 %

Dotace EU 961 378,00 24,75 %
Dotace ze SR 980 801,00 25,25 %
Vlastní podíl příjemce 0,00 0%
Celkové způsobilé výdaje 3 884 358,00 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje 410 903,00

Celkové výdaje projektu 4 295 261,00

8. Všechny výdaje musejí být pro účely této smlouvy vykazovány bez daně z přidané hodnoty 
v případě, kdy je příjemce jejím plátcem a má možnost zažádat o její zpětné proplacení 
příslušného správce daně.

9. Příjemce je povinen doložit poskytovateli kopie všech případných dodatků Dohody 
o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, a to neprodleně po jejich obdržení.

V.
Finanční vypořádání

Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 2 měsíců krátkou 
věcnou zprávu a vyúčtování celkové realizace projektu spolu s doložením užití celkové 
poskytnuté návratné finanční výpomoci a celkové poskytnuté dotace na kofinancování. 
Vyúčtování provede příjemce formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích s uvedením výše 
částky a účelu platby jednotlivých dokladů o úhradách, a to i z ostatních zdrojů. Příjemce je 
povinen doložit při vyúčtování dodržení závazných procentuálních podílů poskytovatele a 
příjemce uvedených v tabulce v ěl. IV. odst. 7 této smlouvy na celkových způsobilých výdajích. V 
případě, že celkové způsobilé výdaje projektu budou nižší než původně stanovené, je příjemce 
povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně po jejím zjištění poskytovateli, aby mohl být 
proveden přepočet absolutní výše podílu poskytovatele a stanovena vratka poměrné části 
prostředků z poskytnuté dotace, kterou příjemce poté odvede neprodleně, nejpozději však do 15 
pracovních dnů, na účet poskytovatele.

3



VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy

1. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy bude 
považováno za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů a poskytovatel je oprávněn požadovat odvod a úhradu penále 
za porušení rozpočtové kázně.

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, 
a to zejména v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, 
která poskytovatele opravňuje dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou 
například zjištění poskytovatele, že došlo k ukončení/odstoupení či nerealizaci smlouvy
0 poskytnutí dotace EU, popř. k nevyplacení dotace z příslušného dotačního titulu EU 
pro porušení podmínek daného dotačního titulu EU, dále že údaje, které mu příjemce sdělil 
a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé, příjemce nedodržel 
procentuální výši krajských prostředků uvedených v tabulce v ěl. IV. odst. 7 této smlouvy 
nebo využití dotace není v souladu s účelem uvedeným v ěl. III. odst. 1 této smlouvy.

3. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

4. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k výpovědi smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen 
tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce, 
má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

5. Poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení rozpočtové kázně ve výši
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však do 
výše této částky.

6. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen 
poskytovateli sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné 
výpovědi poskytovateli. V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce 
nárok na poskytnutí dotace. Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce 
vrátit poskytovateli v plné výši bezhotovostním převodem do 15 dnů od doručení výpovědi 
poskytovateli na účet poskytovatele: 1. v případě vypovězení smlouvy ve stejném roce 
vyplacení dotace na účet ě. 199783072/0300, 2. v případě vypovězení smlouvy v dalších 
letech převodem na účet č. 170320242/0300.

VII.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle 
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto 
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu 
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom 
musí respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána vtom orgánu 
poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jejím poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými 
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, 
přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. 
projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných 
podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

4



3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude 
obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit 
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. 
V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část 
způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě poskytovatel.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, 
je povinen při sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 
(doložení např. formou usnesení zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední 
věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen 
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel je 
oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté 
dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou 
dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě poskytovatel. Zároveň je 
povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, že tento 
přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do 
rozpočtu poskytovatele.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla dotace poskytnuta, je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli 
neprodleně po zjištění změny.

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Příjemce dotace se zavazuje zveřejnit nezbytně nutné informace o projektu, na který obdržel 
dotaci, a zajistit informování veřejnosti o tom, že daný projekt byl kofinancován z rozpočtu 
Jihočeského kraje a informovat poskytovatele o uskutečnění kofmancovaného projektu 
(např. pozvánkou na kulturní akci, na zahájení provozu projektu u investičních záměrů 
apod.).

4. Poskytovatel dotace je oprávněn provádět u příjemce kontrolu realizace, výsledků 
a povinné udržitelnosti projektu a kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, 
a to v rozsahu potřebném k posouzení, zda jsou podmínky projektu a ujednání této smlouvy 
dodržovány.

5. Příjemce dotace se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím písemně pověřeným osobám 
provést kdykoli (i v průběhu realizace projektu) komplexní kontrolu postupu 
a výsledků realizace projektu včetně použití prostředků z dotace a zpřístupnit 
na požádání veškeré doklady související s realizací projektu a s plněním závazků podle této 
smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních 
orgánů státní správy České republiky.

5



IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektuje
poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí dotací,
finančních darů a návratných finančních výpomocí z prostředků poskytovatele.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne V Písku dne ........

za poskytovatele
Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočes

Přílohou této s
- kopie Žádosti z Programu rozvoje venkova CR

za příjemce
Ing. Miloš Cieslar

ředitel

1 lJhl 4£MfcDfel SKA ŠKOLA
h isek. Celakovského 200

ICO: 60369054
DíČ: CZ6086S054

6



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

1 7 / 0 0 5j/t 0 4 11 [c / l] 3:1/ 0^0 l! 2f4| 

Registrační číslo žádosti

. pžf 7]. r í Toi ■ \ 1 f ?i:
Datum podání žádosti

Strana 1 z 18

SZIF
Státní zemědělský mtervenční fond

Aktualizovaná žádost k doložení příloh
A Informace o žadateli

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemédMtý fend pro rozvoj venkova 
Evropa «vesiuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

l.Opatření: 2.Podopatření: 3.0perace: 4.Název operace:

! 4 ; 4.1 i; 4.1.1 •' Investice do zemědělských podniků

5.Záměr: 6.Název záměru:

c ’ | projekty do 5 000 000,- Kč, vč.; Skot

7,Priorita:
r;

...... i

projektu (max. 100 znaků i s mezerami):

í Modernizace farmy

9.Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti:

* j RO České Budějovice

1 Údaje o žadateli lO.Právnlcká osoba / Fyzická osoba Q ll.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu Ano / Ne | }

Právnická osoba:
12.Název:................. - ' * ' * ' ~j ‘*13.Právníforma: j

1 Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 \ 331-Příspěvková organizace zřízená územním s

Fyzická osoba: __________ __________________________
nň.TíturpřědTl flSJmenčT

L
|16.Příjmení: i 17.Titul za:

18.Rodné číslo:

rrrrm/r
Právnická i fyzická osoba: __

jaUČ: | r2Í‘oÍČ (je-li přiděleno):

i 60869054 ! CZ60869054

19.Datum narození:

L_
i 22.Internetové stránky: 

[http://www.szespisek.cz/

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
, 23.Ulice:
I čelakovského

128.Část obce/městská část:

j Pražské Předměstí

i24Zp.7EeTr

200

[25.Č.O.:" 26.PSČ: 27.Obec:

3,971 Oji ,Písek

30.Telefon: 

1382 271 256

29.NUTS 4/ LAU 1 (o_kres)^_

íPísek

131.Mobilní telefon: 

1724 110 736

32.E-mail:

cieslar@szespisek.cz

| Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)

’ ““ lij 34.Č.p./é.«.: 'M 3ĚČ.O.": h 36.PSČ:K; 33.Ulice: 37.Obec:

[38.Část obce/městská část:

M

39.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

I Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

x 40.Titul před: 

ding. 

Í44.Teíefon: 

1382 271 256

141.Jméno:
1 Miloš

i l45.Mobilní telefon:

11724 110 736

[ |42.Příjmem:

í ICIeslar

Í46.É-maií:

i cleslar@szespisek.cz

í43.Titul za:

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/00 5/04 1 lc/23 1/0014 24 Strana 3 z 18

SZIF
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova evropská UNIE

Evropský zemédftský fond pro rwvoj venkova 
Fvro^nvegjjytovienkovslrtch oblastí

Státní zemědělský inten/enční fond B1 Popis projektu - všeobecná strana Hrogram rozvoje vanhova

Harmonogram projektu

7. Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu

8. Předpokládané datum ukončeni fyzické realizace projektu

9. Předpokládaný termín předloženi žádost o platbu

01.06.2018 J

31.12.2019

31.03.2020

10.Identifikace:

Hnojiště

14.PSČ: 15.Obec:

1 3 ! 9 ! 7 i i 0 i ll Písek

Místa realizace projektu

Objekt/předmět č. 1

rčIř.jííl.Úlice:

1- 16.Část obce/městska část:

Č.ř. 18.Katastrální území:
jg|jgtjljj|§Písek ........................ .................

Č.ř. 19-Parcelni číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.Ust vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Způsob ochrany 25.Právní vztah

1. 2639/9 Pozemková Katastr nemovitostí 3125 Jiné

12.Č.p./Č.e.: 13.Č.0.:

17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Písek

10.Identifikace:

Objekt/předmět č. 2 jímka

Č.ř. 11.Ulice:

í ■ 16.Část obce/městská část:

Č.ř. 18.Katastrální území:
Ífplj||§JPísek

Č.ř. 19.Parcelni číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely 22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Způsob ochrany 25.Právm vztah

1. 2639/9 Pozemková Katastr nemovitostí 3125 líné

12.Č.p./Č.e.: 13.Č.O.. 14.PSČ: 15.0bec.

3 9 7 0 1 Písek

17.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

I Písek

110.Identifikace:

Objekt/předmět č. 3 Aplikátor

Č.ř. 11.Ulice:

16.Část obce/městská část:

Č.ř. 18.Katastrální území:

1. Písek

Č.ř. 19.Parcelní číslo 20.Druh parcely 21.Typ parcely

l?.Č.p./Č.e.: 13.Č.O.:

17.NUTS 4/ LAU 1 (okres): 

Písek

14.PSČ: 15.Obec:

3 9 7 0 1 Písek

22.List vlastnictví 23.Druh pozemku 24.Způsob ochiany 25.Právní vztah

1. 2639/4 Pozemková Katastr nemovitostí 3125 ÍJiné

26.Popis umístění projektu:

Vlastnické právo k pozemkům - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Střední zemědělská škola Písek, Čelakovského 200, Pražské Předměstí, 397 01 Písek.

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 llC/231/001424 

Registrační číslo žádosti ___________________________

SZ l F
Státní zemědělský íntervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana

Strana 4 z 18

EVROPSKÁ UNIE
Evropeký zemáděteký fcmd pro rozvoj venkcrra 
Evropa investuje do verfcovsfcýcb oblastí 
Program raroja venkov*

Zpracovatel projektu

Zpracovatel projektu - právnická osoba:________
Í27.Název:

(Agroteam CZ s.r.o.

Zpracovatel projektu - fyzická osoba: ____ f,_ . _______________
28.Titul před: 29Jméno: pO.Příjmení: 31.Titul za:

: | j ___ _ ___ ___ .._______ J>j____ ____ . .. ^ „„   ...... ....... . J :| ___
Zpracovatel projektu - právnická i fyzická osoba:
32.Tdcfcn: 33.Mobilni telefon: 34.E-mail:

337 007 8H1 702 062 070 weber@agroteam.cz

Obrazová dokumentace

Kolo příjmu: 5



**
 *

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 1 1 c/ 2 3 1 / 00 1424 
Registrační Číslo žádosti

Strana 5 z 18

•Éte*. SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

B2 Popis projektu - specifika operace 4.1.1

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemMňlský tond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje vwikova

i; Obec (obce), ve kterých je projekt realizován

Č.ř. l.Obec 

1. Písek

2.0bec s rozšířenou působností 3.Katastrální území

Písek Písek

4.Spadá místo 
realizace 

do hospodářsky

5.Spadá místo 
realizace do kat. 
území s mimo
řádným rizikem

problém.regionu? ohrožení suchem?

□ □
Souhrn □ n

6.Spadá místo 
realizace do kat. 
území s vysokým 
rizikem ohroženi 

suchem?

7.Nachází se 
místo 

realizace 
v LFA 

oblastech?

□
□

El

8. Počet ha zemědělské půdy vedených v LPIS k 1.8.2017

9. K datu zaregistrování Žádosti o dotaci žadatel podniká v

10. Datum zápisu do evidence zemědělského podnikatele

11. Datum zahájení zemědělské činnosti

252/1997 !

334,4

NeQ

14.02.2005

01.01.1995

Navýšeni % di

12. Žadatel je mladý

13. Navýšeni

: do 40 let 

110% pro mladého začínajícího

AnoQ Ne |3

AnoQ N® 13

V případě právnické osoby žadatel vyplní níže uvedené údaje pro fyzickou osobu/fyzické osoby, která má/které mají v součtu obchodní podíl 
100% z majetku právnické osoby:

Fyzická osoba 1.

18.Titul před 19.Jméno 20.Příjmení 21.Titul za 22.Rodné číslo
23 Datum 
narození

24 Podíl na základním 
I kapitálu

Datum plnění funkce statutárního orgánu
Č.ř. 25.Od 26.Do

telili

Datum, od kdy má tato fyzická osoba obchodní podíl z majetku právnické osoby

Č.ř. 27.Od 28.Do

29. Je fyzická osoba oprávněna jednat samostatně?

30. Navýšení podpory o 10% z důvodu hospodaření v LFA oblastí (žadatel má alespoň 75 % celkové výměry 
pozemků evidovaných v LPIS, situovaných v LFA oblastech ke dni podání Žádosti o dotaci)

Specifika záměrů

31. Je žadatel členem organizace producentů, registrované Státním zemědělským intervenčním fondem?

33.Zavede žadatel v rámci realizace projektu zpracovaní vlastních zemědělských produktu7

37.Jsou součástí projektu stavební náklady na zateplení budovy?

40. Podléhá projekt/část projektu řízení stavebního úřadu?

41. Vyžaduje projekt/část projektu posouzeni vlivu záměru na životní prostředí dle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb. (zákon 
o posuzování vlivů na životni prostředí)?

Specifika záměrů ŽV

42. Je předmět dotace spojen s dobudováním kapacit podniku s uzavřeným obratem stáda včetně technologií 
(v rámci kódu 004)?

43. Dojde vynaložením výdajů, ze kterých je stanovena dotace, k navýšeni počtu UM (ustájovacich míst) minimálně o 20 %7

46. Jsou součástí projektu výdaje na stavby a/nebo technologie zvyšující biologickou bezpečnost chovu7

47. Jsou předmětem celkových výdajů projektu klečové technologie ustájení drůbeže?

48. Jsou součástí výdajů, ze kterých je stanovena dotace, technologie snižující emise amoniaku do ovzduší?

49.SNIŽUJÍCÍ TECHNOLOGIE UPLATNITELNÉ VE STÁJOVÉM PROSTŘEDÍ CHOVU SKOTU

50. Drážkovaná podlaha s odvodem moči

51. Úprava stájového mikroklima

A-n

Ano |^|

AnoQ 

AnoQ 

AnoQ 

Ano [3] 

AnoQ

AnoQ 

Ano □

Anoj ]

AnoQ

Ano| |

An°n

Ano| |

AnoQ

NeD

NeQ

NO |3 

NO 3 

Ne [3 

NeQ 

Ne |3

NeD
NeD

N*D 

NeQ 

Ne |3

NeIH
Ne |3 

Ne |3

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole 

17/005/04 1 1 C/ 2 3 1/00 14 24 Strana 6 z 18

**> l\Wv-5.- ■ SZIF Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova MMMBM EVROPSKÁ UNIE
Evropakj zemědělský fond pro rozvoj venkova 
FvTDoe Inveskjie do venkovských oblastí

Státní zemědělský intervenční fond B2 Popis projektu - specifika operace 4.1.1 Wflmm rozvoj# wnto«

52.Využiti robotických zařízeni a shrnovacích lopat na odkliz kejdy Ano □ NeE

153.Ionizace vzduchu 1 Ano □ Ne El

54.SNIŽUJÍCÍ TECHNOLOGIE UPLATNITELNÉ VE STÁJOVÉM PROSTŘEOÍ CHOVU DRŮBEŽE | Ano □ Ne

55.Systém ustájení nosnic v obohacených klecích s pásovým odklizem trusu do uzavřených trusných skladů Ano□ NeE

56.Voliérový systém ustájení nosnic se sušením trusu na pásech Ano □ NeE

57.Ustájeni nosnic na podestýlce v kombinaci s roštovou podlahou Ano □ NeE

58.Pravidelné ošetřováni podestýlky pomoci síranu hlinitého Ano □ Ne El

5‘J.Ustájeni kuřat na podestýlce Ano □ NeE

'60.Pračky vzduchu Ano □ NeE

61.Systém ustájeni s využitím rekuperačních výměníků Ano □ NeE

62.SNIŽUJÍCÍ TECHNOLOGIE UPLATNITELNÉ VE STÁJOVÉM PROSTŘEDÍ CHOVU PRASAT A PRASNIC Ano□ NeE

63.Částečně loštová podlaha s redukovanou šířkou kejdového kanálu Ano□ NeE

64.Plně roštová podlaha s pravidelným vakuovým systémem odklizu kejdy Ano □ NeE

65.Častečné roštová podlaha s vodním a kojdovým kanálem Ano □ NeE

66.Částečně roštová podlaha s vodním a kejdovým kanálem s šikmými stěnami Ano □ NeE

167.Proplachované kanály Ano □ NeE

68.Částečně roštová podlaha 5 chlazením povrchu kejdy Ano□ NeE

6^.Plovoucí míčky na povrchu kejdy Ano□ NeE

70.Častečně loštová podlaha s odděleným odklizem tekutého a pevného podílu kejdy pomocí pásu tvaru V Ano□ NeE

71.Pračky vzduchu Ano□ NeE

72.Ionizace vzduchu Ano□ NeE

73.0kyselování kejdy Ano□ NeE

74.SNIŽUJÍCÍ TECHNOLOGIE UPIATNITELNÉ NA SKLÁDKÁCH EXKREMENTŮ Ano □ NeE

75.Zastřešení jímek pevným víkem nebo stanovou konstrukci Ano□ NeE

76.7akryti kejdových lagun plovoucí fólii Ano□ NeE

77.Skladovací vaky Ano□ NeE

78.Zakiytí kejdových jímek a nádrži plovoucími materiály Ano □ NeE

7!).Uzavřené sklady chlevské mrvy, podestýlek znečištěných exkrementy, trusu a separátů Ano n NeE

80.Využití nizkoenergetických separátorů pro separaci kejdy (digestátu) Ano □ NeE

81.V případě, íc žadatel požaduje v rámci výpočtu intenzity chovu zahrnout i koně vedené na portálu farmáře - pak uvést číslo Číslo deklarace: 

deklarare rhovu knm za období od 1.7.2016 do 30.6.2017, kteří mají být započteni.

Objekt č. 1.

85.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?

Objekt č. 2.

85.Rudo celý objekt sloužit cílům a účelu operace?

Objekt č. 3.

85.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?

AnoE NeE

Am>E NeE

AnoE NeE

SO.lsou součástí projektu výdaje v kódu 036 "Nádrže na zadržení srážkových vod ze střech vč. svodů vody ze střech”? An°E Neg]

Ostatní
97.Uvedte další údaje, informace, sdělení k projektu:



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 llc/23 1/00 1424

Registrační číslo žádosti

Strana 7 z 18

•KU*. SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky ji EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

Zakázka £. 1

1 .Specifikace druhu zadavatele:

Veřejný

2.Název veřejné zakázky:
VZ - stavební práce

[3.Druh veřejné zakázky:

Stavební práce

5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více 
cenovými marketingy nebo píímým nákupem?

4.Druh zadávaciho/výbérového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázkek

AnoO ^ |g]

6. Celkove výdaje, na které může být poskytnuta dotace 4 234 761,00 Kč

7. DPH z celkových výdajů, na kteié může být posk. dotace 0,00 KČ

8. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 3 834 358,00 Kč

9. Dotace vztahující se na zakázku 1 917 179,00 KČ

lU.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,00 Kč

11. Hodnota zakázky 4 234 761,00 KČ

12. Pomér peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 45 %

Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávaciho/výbérového řízení - v rámci fáze dokládání příloh k Žádosti o dotaci 

přes Portál Farmáře:

Dílčí zakázka č. 1.1

13.Typ kontraktu zadávaciho/výbérového uzeni:

Smlouva

14.Režim veřejne zakazky:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

15.Evidenční číslo veřejne zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, pokud je v ném evidována: 16.Stav veřejné zakázky:

Zadána

Údaje o vítězném dodavateli:
18.Název subjektu / Jméno a příjmení:

UNIKO PÍSEK, s.r.o.

19.IČ vítězného dodavatele / RČ. 20.Právní forma:

46679405 Společnost s ručením omezeným

Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:
121.Ulice:

Na Ryšavce

25.Obec:

Písek

Údaje o smlouvě:

28.Číslo smlouvy:

22.Č.p./C.e.:

235

26.PSČ.

39701

23.C.O.:

27.Stát:

Česká republika

• _ . . . i i 30.Cena veřejné zakázky
1 29.Datum podpisu smlouvy: [ ] bez DpH ^Křy!

18.01.2018 4 234 760,15

17.Vvše DPH zakazky (f 3 

21 %

24.Část obce/městska část:

Hradiště

Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích 
výběrového/zadávacího řízení definovanou v této zakázce:

Č.ř. 32.Název dodavatele 33.IČ/RČ

31.Částka ceny veřejné zakázky : 
vážící se k projektu bez DPH (Kč): j

4 234 760,15

plnění na příslušnou část

34.Celková nabídnutá částka bez DPH 
vztahující se k této zakázce (Kč)

1. PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 5 199 900

2. STRABAG a.S. 60838744 4 837 877,21

3. i KOČÍ a.s. 46683046 4 871 563,02

4. jTOMIreko, s.r.o. 28359216 4 981 831,35

Zakázka £. 2

1.Specifikace druhu zadavatele:

Dotovaný (dle ZVZ) / zadavatel dotované VZ (ZZVZ)

2.Název veřejné zakázky:
VZ - dodávky

Kolo psíjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 1 lc/23 1/00 1424 

Registrační číslo žádosti

Strana 8 z 18

SZIF
Státní 2emědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemédilský fond pra rozval venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkov*

j 3.Druh veřejné zakázky: 
i Dodávky

4.Druh zadávaciho/výběrového řízeni:

Výběrové řízeni mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázkek

5Je zakázka řešena cenovým marketingem/více Annfvl
cenovými marketingy nebo přímým nákupem? 1^1 N*n

6.Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace j 50 000 .00 Kč

7.DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace o..00 Kč

8.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 1 50 000,.00 Kč

y.Dotace v/tahujici se na zakázku 25 000..00 Kč

10.Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) 0,.00 Kč'

11.Hodnota zakázky j 50 000. 00 Kč

12.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů [ 50 %

35.Celková hodnota zakázek na dodávky 50 000..00 Kč

36.Celková hodnota zakázek na služby 0. 00 Kč

37.Celkova hodnota zakázek na stavební práce 4 234 761, 00 Kč

38.Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) - pole slouží žadateli k zdůvodnění či popisu např. skutečnosti, kdy v rámci projektu nebude načítat předpoklá
dané hodnoty dodávek, služeb či stavebních prací, pokud spolu věcně, Časově a místně nesouvisí; nebo informování o dílčích zakázkách; nebo k identifikaci nákupů (do 20 tis. 

i Kč), které hodlá žadatel provést přímo u jednoho dodavatele (viz podmínka Pravidel); aj.:

Kolo příjmu: 5



Sí

i§
ís

ro
E



K
olo příjm

u:



**
*

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 llc/23 1/00 1424 
Registrační číslo žádosti

Strana 11 z 18

SZIF
Státní 2eměděíský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

C2 Struktura financování

ji! Struktura financování projektu

1. Celkové výdaje projektu

2. Výdaje, na které není požadována dotace

3. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace

4. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace

5. Procento dotace

6. Výdaje pro spolufinancování (dotace) = hodnota pole 4. x hodnota pole 5./100

7. Příspěvek společenství - EU (%) - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele

8. Příspěvek společenství - EU (Kč) = hodnota pole 6. x hodnota pole 7. / 100

9. Příspěvek z národních zdrojů (%) - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele

10. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) = hodnota pole 6. x hodnota pole 9. / 100 

11. Soukromé výdaje - hodnota pole 3. - hodnota pole 6.

EVROPSKÁ unie

Evropský zeméděíský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

4295261 Kč 

1 0 5 0 0 Kč 

4284761 Kč 

3.8.8 4 3 5 8 Kč

5, 01%

1942179 Kč

4 9,5% 

9 6 1 3 7 8 Kč

5 0,5%

, 9 8 ■ 0 8 0 1 Kč

2342582 Kč

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole 

17/005/04 1 1 c/ 2 3 1/00 14 24 

Registrační číslo žádosti

Strana 12 z 18

SZIF
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Dl Přílohy - Formulář prokázání příjmů Evropský zemědělský fand pro novo} venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí

Státní zemědělský intervenční fond ze zemědělské prvovýroby

Formulář prokázání příjmů ze zemědělské prvovýroby

l.žadatel vede Účetnictví I

4. Účetní období :2016 ____i __ __________

5. Účetní období od 01.01.2016 do 31.12.2016

Formulář prokázání příjmů ze zemědělské prvovýroby u žadatele, který vede účetnictví

Přehled obratů zemědělské prvovýroby

Syntetický účet Analytický účet Specifikace
Obrat MD 
(tis. Kč)

Obrat Dal 
(tis. Kč)

Úitová skupina 60 - Tržby za vlastni výkony a zboží IBIllliŽ iSliiM 15 636

601 Tržby za výrobky rostlinné výroby 0 1 911

601 Tržby za výrobky živočišné výroby 0 12 320

Tržby za výrobky pomocné výroby (seno, sláma, scnáž aj.) 0 0

6-
Ostatní tržby ze zemědělské prvovýroby (specifikovat):

0 1 405

Účtová skupina 64 - Jiné provozní výnosy Í||Í||8j^MjÍ 7 652

Předpis uznaného nároku na úhradu mank a Škod v zemědělské 
prvovýrobě

0 0

Předpis pohledávky za pojišťovnou v důsledku pojistné události 
v případé, že byla potvrzena do dne uzavírání účetních knih výše 
náhrady v zemědělské prvovýrobě

0 0

672 500,91 Provozní dotace 0 6 655

Triby z prodeje základního stáda 0 997

Výnosy ze zemfidělské prvovýroby celkem (obrat Dal - 23 288

Účtová skupina 58 - Změna stavu zásob vlastní činnosti 670 1 427

508 500 Změna stavu nedokončené výroby 347 0

Změna stavu polotovaru 0 0

508 300-310 Změna stavu výrobků 0 1 427

508 400-402 Změna stavu zvířat v rámci zemědělské prvovýroby 323 0

Účtová skupina 58 - Aktivace zemědělské prvovýroby BiiiMilllllllt 651

Aktivace materiálu a zboží 0 0

506 300 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 0 651

Náklady ze zemědělské prvovýroby celkem (obrat Dal 1 408

Zemědělská prvovýroba celkem (Výnosy ze zemědělské prvovýroby celkem + Náklady ze zemědělské prvovýroby celkem) 24 696

Specifikace výnosů z bioplynové stanice

Syntetický účet Analytický účet Specifikace
Obrat MD 
(tis. Kč)

Obrat Dal 
(tis. Kč)

Výnosy z provozu bioplynové stanice 0 0

Výnosy z provozu bioplynové stanice (obrat Dal - obrat MD) 0

Specifikace příjmů a celkových výnosů

Specifikace celkových príjmú/výnosú (tis. Kč)

Příjmy re závislé činnosti í§ 6, zákon č. 58G/1992 Sb.f o daních z přijmu) 0

Příjmy ze samostatné činnosti (§ 7, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu) 0

Celkové výnosy z podnikání j 39 393

Příjmy + Výnosy celkem 39 393

Podíl příjmů ze zemédélské prvovýroby (%) cn n
7emér!ěhkd prvovýroba celkem / (Příjmy + Výnosy celkem - Výnosy z provozu bioplynové stanice + Náklady z prvovýroby celkem) '

Poznámka:

Kolo příjmu: 5



T

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/ 005/04 1 lc/23 1/00 14 24 strana 13 z 18

Registrační číslo žádosti ________________________________

szif
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

D2 Přílohy - přehled o zaměstnancích podniku

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj v 
Evropa Investuje do venkovských obiasi 
Program rozvoje Inkova

^ Metodika výpočtů pro zaměstnávání zdravotně či sociálně znevýhodněných zaměstnanců a mladých zaměstnanců

1. Přehled zaméstnancu za posledni uzavřené účetní (zdaňovací) období, tj. rok

2. Účetní období vedeno

12016

Souhrn

1. Poslední uzavřené účetní (zdaňovací) období (od - do) od 01.01.2016

2. Počet zdravotně či sociálně znevýhodněných zaměstnanců

3. Roční obrat podniku

4. Počet znevýhodněných zaměstnanců na roční obrat podniku (= řádek 3/řádek 2)

5. Počet mladých zaměstnanců do 40 let včetně

6. Počet mladých zaměstnanců na roční obrat podniku (= řádek 3/řádek 5)

7. Odvedeno na sociálním pojištění za rok 2016

8. Počet ha k 1. 8. 2017

9. Odvedeno na sociálním pojlětění za rok 2016 v přepočtu na 100 ha (= 100/řádek 8 * řádek 7)

do 31.12.2016 I

18,5 RPJ 

39,39 mil. Kč 

2.129 

8,7 RPJ

I 4,528]

3 385 116 Kč 

334,4

i 1 012 295:Kč

Kolo přijmu: 5



K
ol

o 
př

ij
m

u:





»*
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole 

17/005/04 1 1 C/ 2 3 1/ 0 0 14 2 4 

Registrační číslo žádosti ______

Strana 16 z 18

íw SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

F Hodnotící indikátory - operace 4.1.1

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

1. Prioritní oblast Hlavní efekt 2A

Č.ř. Vedlejší efekt

1. 5Db

2. Pohlaví
MužQ . ŽenaQ

A II o □ >«□

4. Typ výrobního zaměření podniku 
dle klasifikace FADN - TF8

1. Polní výroba | | 2. Zahradnictví [~~| 3. Vinohradnictví □ ^ y □

5. Produkce mléka | |
6. Chov Skotu (resp.__

zvířat zkrmujících ["j 
objemnou píci)1

7. Chov prasat a drůbeže__
(resp. zvířat zkrmujících [ 8. Smíšená výroba M

jadrná krmivá)

5. Velikost podniku
Mlkro j | MalýQ Střední^ Velký Q Počet zaměstnanců 0

6. Datum vzniku právnické osoby 1.1.1995

7. Účetni obdobi 1.1.2016 Do 31.12.2016

8. Bilanční suma roční rozvahy 0 EUR

9. Roční obrat 1 457 866 EUR

10. Ekologické zemédělství (vč. přechodného 
režimu)

Ano □ Neg]

11. Katastrální území, kde se nachází sidlo podniku Písek

12. Oblast intervence (podle sídla podniku)
Mimo oblasti s přírodním r—i 

znevýhodněním 1__1
Horské méně příznivé r—\ 
oblasti (typy H1-H5) 1—1

Ostatní méně příznivé Specifické méně příznivé i—i
oblasti (typy OA, OB) L£d oblasti typu SI__ 1

13. Oblast intervence (podle výměry 
obhospodařované půdy v LPIS)

Mimo oblasti s přírodním 
znevýhodněním

n i.-. Horské méně příznivé „ .
ha oblasti (typy H1-H5) 0 ha

Ostatní méně příznivé 
oblasti (typy OA, OB)

333,61 ha Specifické méně příznivé 0 ha
oblasti typu b

14. Je projekt realizován v návaznosti na opatření 
PRV 2014 - 2020 v rámci priority 1 ?

Vzděláni j |

Poradenství | |

Spolupráce

15. Zaměřeni projektu na komodity ŽV Dojnice [x] Ostatní skot Q Prasata Q Drůbež Q Ovce Q

KozyQ KoněQ Králíci | |

Jiný druh nebo kombinovaný projekt - uvedte

17. Je projekt zaměřen na snížení emisí 
skleníkových plynu?

AnoD NeE

18. Je projekt zaměřen na snížení emisí NH3? Ano^j

19. Je projekt zaměřen na zlepšení životních 
pocmínek zvířat7

An°D Neg]

20. Projekt přispívá ke sniiení množstvi odpadů 
nebo odpadních vod

An° □ Ne^|

21. Projekt vede k vyjímání pudy 
ze zemědělského půdního fondu

Ano^j N*n

22. Je projekt movatlvního charakteru? A-D Neg)

23. Přispéje projekt k navýšeni výméry žadatelem 
obhospodařované zemédélské půdy?

*"<>□

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole 

1 7/0 0 5/04 1 1 c / 2 3 1/ 0 0 1 4 2 4
Registrační číslo žádosti ___________________________________________________

z Programu rozvoje venkova
indikátory - operace 4.1.1

SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci
F Hodnotící

Strana 17 z 18

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemMtlcký fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

26. Pomocí dotace na tento projekt podnik svoji 
činnost

27. Je v rámci projektu využíváno teplo z BP57

28. Je žadatelem skupina zemědělců, tj. korporace, jejímiž 
členy jsou výhradně zemědělští prvovýrobci a 
předmětem její činností je poskytovat práce, výkony 
nebo služby, které souvisejí se zajištěním odbytu, 
skladování a posklizňové úpravy a při kterých se využijí 
prostředky nebo zařízeni sloužící zemědělské výrobě?

□
 Rozšiřuje, tzn. zavádí podnikáni v další komoditě, nebo zvětšuje rozsah podnikání 
ve stávajících komoditách
Udrží ve stávajícím rozsahu, ale dotace pomůže zlepšit kvalitu produktů podniku nebo 

i^l efektivitu výrobního postupu

□
 Udrží ve stávajícím rozsahu, bez dotace by musel podnik svoji činnost, která je předmětem 
tohoto projektu, ukončit nebo významné omezit

AnoQ Ne

AnoQ Ne^]

Kolo příjmu: 5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

17/005/04 1 1 c/ 2 3 1/00 14 24 Strana 18 z 18

Registrační číslo žádosti ___________________________________________

SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
G Čestná prohlášení

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědéMiý fond pro rozvěj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby při podání Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova ČR

- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,

- prohlašuji, že mám k datu podáni Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF,

- prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba k datu podání Žádosti o dotaci není v likvidaci,

- prohlašuji, že na právnickou osobu uvedenou v Žádosti o dotaci k datu podání této žádosti nebylo soudem vydáno rozhodnutí o úpadku a způsobu 
íelio řešení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

- prohlašuji, že výdaje financované z PRV nejsou současně financovány formou příspěvků ze strukturálních fondů, z Fondu soudržnosti nebo jiného 
finančního nástroje Unie. Toto ustanovení neplatí v případě, že dochází k současnému čerpání finanční prostředky na způsobilé výdaje z PRV i z 
jiných finančních nástrojů EU, jestliže jsou použity pouze na financování vlastního podílu žadatele/příjemce dotace na projektu. V případě podpor 
poskytovaných Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem můžu z těchto zdrojů současně čerpat finanční prostředky na všechny výdaje 
financované z PRV. V obou případech však dodržím podmínku zachování maximální míry či výše podpory stanovené předpisy Evropské unie,

- proiilašiiii, že k datu podání Žádosti o dotaci, není předmět projektu zatížen žádnými právy třetích osob, které by znemožňovaly právnické osobě 
provozovat předmět projektu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost,

- prohlašuji, že v Žádosti uvedená právnická osoba není podnikem v obtížích ve smyslu článku 2 odst. 14 nařízení Komise (EU) č. 702/2014,

- prohlašuji, že proti právnické osobě uvedené v Žádosti a zároveň podnikům ve skupině, se kterými je tato právnická osoba propojena ve smyslu 
jedné hospodářské entity ("jednoho podniku"), není v současné době vystaven inkasní příkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise, jímž byla 
podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem EU,

- v Žádosti o dotaci uvedená právnická osoba se zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR stanovené 

Pravidly pro žadatele.

Čestné prohlášení k posouzení vlivu záměru na životní prostředí

Uplatňuji [>(] Neuplatňuji

Frohlašuji, že pro předložený projekt není vyžadováno posouzení záměru dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a to ani podlimitně.

Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotací.
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivostí obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.

Jsem si vědom(a), že údaje z této žádostí a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České 
republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie.

Jsem si vědom(a), že údaje z této žádostí a z rozhodnutí vydaných na základě této žádostí budou zveřejněny v souladu s čl. 59 
Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na Internetových stránkách www.szlf.cz, a to dva roky od data 
prvního zveřejnění.

Jsem si vědom(a) svých práv, které ml poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnice 95/46/ES, v platném znění.

Souhlasím s tím, aby údaje z této žádosti byly vedeny Státním zemědělským intervenčním fondem v listinné I elektronické formě 
pro potřeby zpracování žádosti a aby byly zpracovány pro účely administrace, statistiky, evidence, účetnictví SZIF I Ministerstva 
zemědělství ČR.

Výše uvedená Čestná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře.

Čestné prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů

Prohlašuji, že jsem právnická osoba veřejného práva

Kolo příjmu: 5


